МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2025                                                                                                       № 5/3

д.Малая Кильмезь

[bookmark: _GoBack]      О выделении денежных средств на приобретение жилья в муниципальную собственность для создания маневренного жилищного фонда

В соответствии с решением Малмыжского районного суда №2а-2/116/2025 УИД №43RS0021-02-2025-000114-88 от 05.05.2025г., Малокильмезская сельская  Дума Кильмезского района Кировской  области РЕШИЛА:
          1. Выделить денежные средства при составлении бюджета на 2026год и плановый период 2027-2028гг. на приобретение жилья в муниципальную собственность для создания маневренного жилищного фонда.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на информационном стенде администрации Малокильмезского сельского поселения.

Председатель
Малокильмезской сельской Думы                                             А.В. Лесников
Глава Малокильмезского
сельского поселения             			                                 И.Н. Асхадуллин